様式第6号(第9条関係)
年　　　月　　　日

粕屋町長　様

行政区名

行政区長名　　　　　　　　　　　　　㊞

粕屋町防犯灯設置等補助事業完了報告書

　下記のとおり事業が完了したので、粕屋町防犯灯設置等補助金交付要綱第9条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

	　　事　業　内　容

	　　件　　数
	　　　　　　　　件

	　　実施箇所(防犯灯管理番号)
　　※新設の場合は設置場所

	　　金　　額
	　　　　　　　　円

	　　補助金交付決定額
	　　　　　　　　円

	　　事業完了年月日
	年　　　　月　　　　日

添付資料
[bookmark: _GoBack](1)　支出を証する領収証等の写し
(2)　施工前後の写真
(3)　その他町長が必要と認める書類